Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC PROFILINE AQUA PLUS SOFT - Potravinářská
hadice TPE 10 bar pro pitnou vodu, líh, oleje (-15°/+60°C)
Kód produktu: 10829
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PE

horkou vodou do +65°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Barva
Materiál
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/019-EV010-00310
13 mm
19 mm
10 bar
120 mm
--
TPE
0,134 kg
50
m
259,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/019-EV016-03310
13 mm
19 mm
16 bar
125 mm
modrá vložka
PE
0,134 kg
50
m
210,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-EV010-00310
19 mm
26 mm
10 bar
190 mm
--
TPE
0,221 kg
50
m
411,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-EV016-03310
19 mm
26 mm
16 bar
210 mm
modrá vložka
PE
0,221 kg
50
m
354,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/033-EV010-00310
25 mm
33,5 mm
10 bar
210 mm
--
TPE